
 

1.                 

 2.                

   3.              

    4.             

  5.               

6.                 

  7.               

    8.             

   9.              

    10.             

11.                 

     12.            

   13.              

    14.             

    15.             

 16.                

  17.               

   18.              

     19.            

   20.              

 

Ierakstot atbildes, vertikālajā kolonā ieraudzīsi Limbažu Galvenās bibliotēkas 

mājas lapas adresi. 

1. Viena no ierīcēm, kurā iespējams lasīt e-grāmatas. 

2. Kurās dienās ik nedēļu tiek papildināta 3TD e-bibliotēka? 

3. Izdevniecība, kas piedalās 3TD e-bibliotēkas projekta īstenošanā. 

4. Informācijas speciālists, kas sniedz konsultācijas 3TD e-bibliotēkas 

izmantošanā. 

5. Viens no literatūras virzieniem, kura izdevumi lasāmi e-grāmatu bibliotēkā. 

6. Kādus datus lasītājiem izsniedz bibliotekārs, lai reģistrētos e-bibliotēkā? 

7. Kādā “Gaismas pilī” var ieiet ar e-bibliotēkas autorizācijas datiem? 

8. Kāda tipa bibliotēkās iespējams bez maksas izmantot internetu? 

9. Izdevniecība, kas piedalās 3TD e-bibliotēkas projekta īstenošanā (rakstīt kopā). 

10. Kam Latvijas valdība atļauj strādāt pandēmijas laikā? 

11. Daudz pieprasīta, lielā metienā izdota grāmata (aizgūts no angļu val.). 

12. Limbažnieces vārds, kura dalījās pieredzē par e-grāmatu lasīšanu. 

13. Slepens vārds, kas nepieciešams, lai reģistrētos e-grāmatu lasīšanai. 

14. Kāds pieslēgums vajadzīgs, lai lasītu elektroniskās grāmatas? 

15. Kurš tēva dēls ir spilgts simbols latviešu folklorā? 

16. 3TD e-bibliotēkas lietotājam jāievēro “Lietošanas …”. 

17. Izdevniecība, kas piedalās 3TD e-bibliotēkas projekta īstenošanā. 

18. 3TD e-grāmatu bibliotēkas interneta adrese. 

19. Kurā ierīcē vēl iespējams lasīt e-grāmatas? 

20. Kādā valodā šobrīd lasāmas e-grāmatas? 

 

 

 

 


